
宮バスの
ご 案 内

富士宮市営バス

時刻表＆路線マップ

環境にも優しい市民の皆さんの足

平成 27年 4月 1日～

宮バス

北循環（宮 5）・芝富線（宮 11）・稲子線（宮 12）
香葉台線（宮 13）・稗久保線（宮 14）

中央循環（宮 1・2）
東南循環（宮 3・4）



 1 総合福祉会館 【発】 7:40 8:55 10:05 12:10 13:20 14:30 15:40 16:50
 2 金之宮集会所 7:41 8:56 10:06 12:11 13:21 14:31 15:41 16:51
 3 淀師 7:42 8:57 10:07 12:12 13:22 14:32 15:42 16:52
 4 淀師区民館前 7:42 8:57 10:07 12:12 13:22 14:32 15:42 16:52
 5 淀平町 7:43 8:58 10:08 12:13 13:23 14:33 15:43 16:53
 6 指出泌尿器科 7:45 9:00 10:10 12:15 13:25 14:35 15:45 16:55
 7 宝町 7:46 9:01 10:11 12:16 13:26 14:36 15:46 16:56
 8 貴船 7:47 9:02 10:12 12:17 13:27 14:37 15:47 16:57
 9 西富士宮駅 7:49 9:04 10:14 12:19 13:29 14:39 15:49 16:59
 10 市民文化会館・中央図書館 7:52 9:07 10:17 12:22 13:32 14:42 15:52 17:02
 11 浅間大社前 7:54 9:09 10:19 12:24 13:34 14:44 15:54 17:04
 12 マイロード本町入口 7:57 9:12 10:22 12:27 13:37 14:47 15:57 17:07
 13 富士宮駅 7:59 9:13 10:23 12:28 13:38 14:48 15:58 17:09
 14 錦町 8:02 9:16 10:26 12:31 13:41 14:51 16:01 17:12
 15 富士宮駅南口（市立病院入口） 8:03 9:17 10:27 12:32 13:42 14:52 16:02 17:13
 16 イオンモール富士宮 8:05 9:19 10:29 12:34 13:44 14:54 16:04 17:15
 17 ハローワーク 8:08 9:22 10:32 12:37 13:47 14:57 16:07 17:18
 18 安藤眼科医院 8:09 9:23 10:33 12:38 13:48 14:58 16:08 17:19
 19 西公民館 8:10 9:24 10:34 12:39 13:49 14:59 16:09 17:20
 20 協愛耳鼻いんこう科医院 8:14 9:27 10:37 12:42 13:52 15:02 16:12 17:24
 21 大宮町 8:16 9:29 10:39 12:44 13:54 15:04 16:14 17:26
 22 浅間区公会堂 8:17 9:30 10:40 12:45 13:55 15:05 16:15 17:27
 23 フラワー通り 8:19 9:32 10:42 12:47 13:57 15:07 16:17 17:29
 24 富士宮市役所 8:21 9:34 10:44 12:49 13:59 15:09 16:19 17:31
 25 西原内科循環器科医院 8:23 9:36 10:46 12:51 14:01 15:11 16:21 17:33
 26 東町 8:25 9:38 10:48 12:53 14:03 15:13 16:23 17:35
 27 富士宮郵便局 8:26 9:39 10:49 12:54 14:04 15:14 16:24 17:36
 28 天神眼科医院 8:28 9:41 10:51 12:56 14:06 15:16 16:26 17:38
 29 小田部産婦人科医院 8:30 9:43 10:53 12:58 14:08 15:18 16:28 17:40
 30 花の湯 8:32 9:44 10:54 12:59 14:09 15:19 16:29 17:42
 31 三園平東 8:34 9:46 10:56 13:01 14:11 15:21 16:31 17:44
 32 宮北町 8:35 9:47 10:57 13:02 14:12 15:22 16:32 17:45
 33 三園平 8:36 9:48 10:58 13:03 14:13 15:23 16:33 17:46
 34 加藤脳神経外科 8:38 9:49 10:59 13:04 14:14 15:24 16:34 17:48
 35 総合福祉会館 【着】 8:40 9:50 11:00 13:05 14:15 15:25 16:35 17:50

（内回り・青色） 1 2 3 4 5 6 7 8

 1便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便 7 便 8 便

乗継案内

富士宮駅南口（市立病院入口）接続

10:12
宮5（内回り）
（中原町方面）

8:56
宮5（外回り）
（若の宮町方面）

11:32
宮5（外回り）
（外神方面）

13:18
宮5（内回り）
（万野原新田方面）

15:31
宮5（外回り）
（外神方面）

16:42
宮5（内回り）
（万野原新田方面）

8:32
宮4（内回り）

9:19
宮4（外回り）

10:59
宮5（外回り）

12:55
宮5（内回り）

10:39
宮3（内回り）

13:57
宮3（外回り）

14:58
宮5（外回り）

16:14
宮5（内回り）

17:21
宮3（外回り）
17:17
宮14（稗久保線）

宮 1 中央循環（内回り）

※総合福祉会館で時間調整がありますので運転手の指示に従ってください。3便と8便（土日祝は3便と7便）は総合福祉会館止まりです。

宮バスの
ご 案 内

運行日：毎日
※土日祝日は1便と8便は運休いたします。



 1 総合福祉会館 【発】 8:00 9:15 10:25 11:35 13:40 14:50 16:00 17:10
 2 加藤脳神経外科 8:01 9:16 10:26 11:36 13:41 14:51 16:01 17:11
 3 三園平 8:02 9:17 10:27 11:37 13:42 14:52 16:02 17:12
 4 宮北町 8:03 9:18 10:28 11:38 13:43 14:53 16:03 17:13
 5 三園平東 8:04 9:19 10:29 11:39 13:44 14:54 16:04 17:14
 6 花の湯 8:06 9:21 10:31 11:41 13:46 14:56 16:06 17:16
 7 小田部産婦人科医院 8:07 9:22 10:32 11:42 13:47 14:57 16:07 17:17
 8 天神眼科医院 8:09 9:24 10:34 11:44 13:49 14:59 16:09 17:19
 9 富士宮郵便局 8:11 9:26 10:36 11:46 13:51 15:01 16:11 17:21
 10 東町 8:12 9:27 10:37 11:47 13:52 15:02 16:12 17:22
 11 西原内科循環器科医院 8:14 9:28 10:38 11:48 13:53 15:03 16:13 17:24
 12 富士宮市役所 8:16 9:30 10:40 11:50 13:55 15:05 16:15 17:26
 13 弓沢町 8:19 9:33 10:43 11:53 13:58 15:08 16:18 17:29
 14 富士宮駅 8:23 9:36 10:46 11:56 14:01 15:11 16:21 17:33
 15 マイロード本町入口 8:27 9:39 10:49 11:59 14:04 15:14 16:24 17:37
 16 マイロード本町 8:28 9:40 10:50 12:00 14:05 15:15 16:25 17:38
 17 協愛耳鼻いんこう科医院 8:30 9:42 10:52 12:02 14:07 15:17 16:27 17:40
 18 西公民館 8:33 9:45 10:55 12:05 14:10 15:20 16:30 17:43
 19 安藤眼科医院 8:34 9:46 10:56 12:06 14:11 15:21 16:31 17:44
 20 ハローワーク 8:35 9:47 10:57 12:07 14:12 15:22 16:32 17:45
 21 イオンモール富士宮 8:38 9:50 11:00 12:10 14:15 15:25 16:35 17:48
 22 富士宮駅南口（市立病院入口） 8:40 9:51 11:01 12:11 14:16 15:26 16:36 17:50
 23 錦町 8:41 9:52 11:02 12:12 14:17 15:27 16:37 17:51
 24 大和 8:44 9:55 11:05 12:15 14:20 15:30 16:40 17:55
 25 さとうクリニック 8:46 9:57 11:07 12:17 14:22 15:32 16:42 17:56
 26 浅間大社前 8:49 9:59 11:09 12:19 14:24 15:34 16:44 17:59
 27 市民文化会館・中央図書館 8:50 10:00 11:10 12:20 14:25 15:35 16:45 18:00
 28 西富士宮駅 8:58 10:03 11:13 12:23 14:28 15:38 16:48 18:03
 29 貴船 8:59 10:04 11:14 12:24 14:29 15:39 16:49 18:04
 30 筋違橋 9:00 10:05 11:15 12:25 14:30 15:40 16:50 18:05
 31 指出泌尿器科西 9:01 10:06 11:16 12:26 14:31 15:41 16:51 18:06
 32 淀師区民館前 9:02 10:07 11:17 12:27 14:32 15:42 16:52 18:07
 33 淀師 9:03 10:08 11:18 12:28 14:33 15:43 16:53 18:08
 34 金之宮集会所 9:04 10:09 11:19 12:29 14:34 15:44 16:54 18:09
 35 総合福祉会館 【着】 9:05 10:10 11:20 12:30 14:35 15:45 16:55 18:10

 1便 2 便 5 便 6 便 7 便

乗継案内

富士宮駅南口（市立病院入口）接続

（外回り・赤色） 1 2 3 4 5 6 7 8

15:40
宮4（内回り）

9:58
宮3（外回り）

14:38
宮3（内回り）

16:42
宮4（外回り）

9:53
宮13（香葉台線）

10:12
宮5（内回り）
（中原町方面）

17:20
宮5（内回り）
（中原町方面）

16:14
宮5（外回り）
（若の宮町方面）

11:32
宮5（外回り）
（外神方面）

9:29
宮5（内回り）
（万野原新田方面）

9:06
宮5（内回り）

宮 2 中央循環（外回り）

※総合福祉会館で時間調整がありますので運転手の指示に従ってください。4便と8便（土日祝は4便と7便）は総合福祉会館止まりです。※総合福祉会館で時間調整がありますので運転手の指示に従ってください。3便と8便（土日祝は3便と7便）は総合福祉会館止まりです。

運行日：毎日
※土日祝日は1便と8便は運休いたします。

運行日：毎日
※土日祝日は1便と8便は運休いたします。



 1  7:30 10:39 14:38
 2 錦町 7:30 10:39 14:38
 3 弓沢町 7:34 10:43 14:42
 4 南吾峰殿前 7:35 10:44 14:43
 5 前田町 7:36 10:45 14:44
 6 東静脳神経センター前 7:39 10:48 14:47
 7 サガミ富士宮店 7:40 10:49 14:48
 8 ないとう整形外科クリニック・さいとう眼科医院　　　　　  7:41 10:50 14:49
 9 富士根南公民館 7:44 10:53 14:52
 10 小泉 7:45 10:54 14:53
 11 佐野医院 7:46 10:55 14:54
 12 阿南胃腸科外科 7:48 10:57 14:56
 13 中小泉 7:49 10:58 14:57
 14 おいかわクリニック・町田皮膚科クリニック 7:52 11:01 15:00
 15 上小泉 7:54 11:03 15:02
 16 出水 7:55 11:04 15:03
 17 富士宮ペインクリニック 7:56 11:05 15:04
 18 三室上 7:58 11:07 15:06
 19 三室下 7:58 11:07 15:06
 20 阿幸地橋 8:00 11:09 15:08
 21 東阿幸地 8:02 11:11 15:10
 22 谷口内科クリニック 8:04 11:13 15:12
 23 一中入口 8:05 11:14 15:13
 24 富士宮市役所 8:11 11:20 15:19
 25 弓沢町 8:13 11:22 15:21
 26 錦町 8:20 11:29 15:28
 27 富士宮駅南口　　　（市立病院入口） 【着】 8:22 11:31 15:30

 1  9:58 13:57 17:21
 2 錦町 9:59 13:58 17:22
 3 弓沢町 10:01 14:00 17:24
 4 富士宮市役所 10:10 14:09 17:33
 5 一中入口 10:12 14:11 17:35
 6 谷口内科クリニック 10:14 14:13 17:37
 7 東阿幸地 10:16 14:15 17:39
 8 阿幸地橋 10:18 14:17 17:41
 9 三室下 10:19 14:18 17:42
 10 三室上 10:19 14:18 17:42
 11 富士宮ペインクリニック 10:20 14:19 17:43
 12 出水 10:21 14:20 17:44
 13 上小泉 10:22 14:21 17:45
 14 おいかわクリニック・町田皮膚科クリニック 10:23 14:22 17:46
 15 中小泉 10:26 14:25 17:49
 16 阿南胃腸科外科 10:28 14:27 17:51
 17 佐野医院 10:29 14:28 17:52
 18 小泉 10:31 14:30 17:54
 19 富士根南公民館 10:32 14:31 17:55
 20 さいとう眼科医院・　　　　ないとう整形外科クリニック  10:33 14:32 17:56
 21 東静脳神経センター前 10:35 14:34 17:58
 22 前田町 10:37 14:36 18:00
 23 南吾峰殿前 10:39 14:38 18:02
 24 弓沢町 10:41 14:40 18:04
 25 錦町 10:49 14:48 18:12
 26 富士宮駅南口　　　（市立病院入口） 【着】 10:51 14:50 18:14

乗継案内

宮 3 東南循環（東コース）
（内回り） 1 2 3

8:32
宮4（内回り）
（同じバス）

8:40
宮2（外回り）
（乗換）

11:41
宮4（内回り）
（同じバス）

16:02
宮1（内回り）
（乗換）

11:41
宮14（稗久保線）
（乗換）

15:40
宮4（内回り）
（同じバス）

10:59
宮5（外回り）
（同じバス）

14:58
宮5（外回り）
（同じバス）

14:52
宮1（内回り）
（乗換）

11:01
宮2（外回り）
（乗換）

（外回り） 1 2 3

※総合福祉会館で時間調整がありますので運転手の指示に従ってください。4便と8便（土日祝は4便と7便）は総合福祉会館止まりです。 ※外回り3便は富士宮駅南口（市立病院入口）止まりです。

富士宮駅南口
（市立病院入口） 【発】

富士宮駅南口
（市立病院入口） 【発】

運行日：毎日
※土日祝日は1便と8便は運休いたします。

運行日：月～土
※祝日は運休



乗継案内

9:53
宮13（香葉台線）
（乗換）

17:17
宮14（稗久保線）
（乗換）

9:06
宮5（内回り）
（同じバス）

16:14
宮5（内回り）
（同じバス）

9:17
宮1（内回り）
（乗換）

12:11
宮2（外回り）
（乗換）

16:36
宮2（外回り）
（乗換）

12:32
宮1（内回り）
（乗換）

17:13
宮1（内回り）
（乗換）

9:51
宮2（外回り）
（乗換）

13:57
宮3（外回り）
（同じバス）

17:21
宮3（外回り）
（同じバス）

9:58
宮3（外回り）
（同じバス）

14:16
宮2（外回り）
（乗換）

※内回り2便は富士宮駅南口（市立病院入口）止まりです。

宮 4 東南循環（南コース）
（内回り） 1 2 3
 1  8:32 11:41 15:40

 2 イオンモール富士宮 8:35 11:44 15:43

 3 野中町 8:38 11:47 15:46

 4 野中町西 8:40 11:49 15:48

 5 第三中学校 8:41 11:50 15:49

 6 野中 8:42 11:51 15:50

 7 大泉寺 8:45 11:54 15:53

 8 野中公会堂 8:47 11:56 15:55

 9 森岡内科医院 8:48 11:57 15:56

 10 ふじさん 8:48 11:57 15:56

 11 黒田橋 8:49 11:58 15:57

 12 黒田 8:51 12:00 15:59

 13 本木接骨院 8:52 12:01 16:00

 14  8:55 12:04 16:03

 15  8:57 12:06 16:05

 16 デイズ田中町店前 8:57 12:06 16:05

 17 浅間町 8:59 12:08 16:07

 18  9:01 12:10 16:09

（外回り） 1 2 3
 1  9:19 13:18 16:42

 2 浅間町 9:21 13:20 16:44

 3 デイズ田中町店前 9:22 13:21 16:45

 4  9:22 13:21 16:45

 5  9:25 13:24 16:48

 6 本木接骨院 9:28 13:27 16:51

 7 黒田 9:29 13:28 16:52

 8 黒田橋 9:31 13:30 16:54

 9 ふじさん 9:32 13:31 16:55

 10 森岡内科医院 9:32 13:31 16:55

 11 野中公会堂 9:33 13:32 16:56

 12 大泉寺 9:35 13:34 16:58

 13 野中 9:37 13:36 17:00

 14 第三中学校 9:39 13:38 17:02

 15 野中町西 9:40 13:39 17:03

 16 野中町 9:42 13:41 17:05

 17 イオンモール富士宮 9:46 13:45 17:09

 18  9:48 13:47 17:11

田中区民館・
鈴木化成品前

佐野内科クリニック
・エクセラ前

富士宮駅南口
（市立病院入口） 【着】

富士宮駅南口
（市立病院入口） 【着】

富士宮駅南口
（市立病院入口） 【発】

富士宮駅南口
（市立病院入口） 【発】

田中区民館・
鈴木化成品前
佐野内科クリニック
・エクセラ前

運行日：月～土
※祝日は運休



乗継案内

宮 5 北循環
（内回り） 1 2 3
 1 富士宮駅南口（市立病院入口） 【発】 9:06 12:55 16:14
 2 イオンモール富士宮 9:08 12:57 16:16
 3 きのうち整形外科クリニック前 9:11 13:00 16:19
 4 大宮町 9:12 13:01 16:20
 5 中央町 9:16 13:05 16:24
 6 富士宮信用金庫本店前 9:18 13:07 16:26
 7 若の宮町 9:19 13:08 16:27
 8 富士宮警察署南 9:20 13:09 16:28
 9 二の宮 9:20 13:09 16:28
 10 光町 9:21 13:10 16:29
 11 北高前 9:22 13:11 16:30
 12 総合福祉会館 【着】 9:24 13:13 16:32
  　　　　　　 【発】 9:29 13:18 16:42
 13 戸田眼科医院 9:31 13:20 16:44
 14 南富士病院前 9:33 13:22 16:46
 15 デイズ万野原店前 9:35 13:24 16:48
 16 万野原新田 9:36 13:25 16:49
 17 大富士中学校 9:38 13:27 16:51
 18 長屋通り 9:40 13:29 16:53
 19 外神歯科医院 9:42 13:31 16:55
 20 富士宮市民プール 9:44 13:33 16:57
 21 外神東公園 9:45 13:34 16:58
 22 富士宮市民体育館 9:46 13:35 16:59
 23 外神東町 9:47 13:36 17:00
 24 外神東町西 9:48 13:37 17:01
 25 JA 富士宮富士山駅　　　　　ファーマーズマーケット「う宮～な」 9:49 13:38 17:02
 26 中谷 9:50 13:39 17:03
 27 中谷西 9:51 13:40 17:04
 28 住宅生協青木団地 9:52 13:41 17:05
 29 和田西 9:53 13:42 17:06
 30 和田 9:54 13:43 17:07
 31 外神 9:55 13:44 17:08
 32 江柏 9:56 13:45 17:09
 33 池田医院・かぶらぎ歯科 9:58 13:47 17:11
 34 総合福祉会館 【着】 10:02 13:51 17:15  　　　　　　 【発】 10:12 13:56 17:20
 35 加藤脳神経外科 10:13 13:57 17:21
 36 鉄工団地 10:14 13:58 17:22
 37 中原町 10:15 13:59 17:23
 38 田中医院 10:16 14:00 17:24
 39 なかがわ眼科前 10:18 14:02 17:26
 40 時田上 10:19 14:03 17:27
 41 時田下 10:20 14:04 17:28
 42 時田橋 10:21 14:05 17:29
 43 東阿幸地上 10:22 14:06 17:30
 44 阿幸地公会堂 10:22 14:06 17:30
 45 阿幸地町西 10:23 14:07 17:31
 46 若の宮町南 10:24 14:08 17:32
 47 中央町 10:25 14:09 17:33
 48 大宮町 10:29 14:13 17:37
 49 イオンモール富士宮 10:33 14:17 17:41
 50 富士宮駅南口（市立病院入口） 【着】 10:35 14:19 17:43

（外回り） 1 2 3
 1 富士宮駅南口（市立病院入口） 【発】 7:45 10:59 14:58
 2 イオンモール富士宮 7:47 11:01 15:00
 3 きのうち整形外科クリニック前 7:48 11:02 15:01
 4 大宮町 7:49 11:03 15:02
 5 中央町 7:51 11:05 15:04
 6 若の宮ホール「あかり」 7:52 11:06 15:05
 7 阿幸地町西 7:53 11:07 15:06
 8 阿幸地公会堂 7:54 11:08 15:07
 9 ピアゴ富士宮店前 7:54 11:08 15:07
 10 時田橋 7:55 11:09 15:08
 11 時田下 7:56 11:10 15:09
 12 時田上 7:57 11:11 15:10
 13 なかがわ眼科前 7:58 11:12 15:11
 14 田中医院 8:01 11:15 15:14
 15 中原町 8:03 11:17 15:16
 16 バロー三園平店 8:05 11:19 15:18
 17 加藤脳神経外科 8:07 11:21 15:20
 18 総合福祉会館 【着】 8:08 11:22 15:21
  　　　　　　 【発】 8:13 11:32 15:31
 19 池田医院・かぶらぎ歯科 8:14 11:33 15:32
 20 江柏 8:16 11:35 15:34
 21 外神 8:17 11:36 15:35
 22 和田 8:18 11:37 15:36
 23 和田西 8:19 11:38 15:37
 24 住宅生協青木団地 8:20 11:39 15:38
 25 中谷西 8:21 11:40 15:39
 26 中谷 8:22 11:41 15:40
 27 JA 富士宮富士山駅　　　　　ファーマーズマーケット「う宮～な」 8:23 11:42 15:41
 28 外神東町西 8:24 11:43 15:42
 29 外神東町 8:25 11:44 15:43
 30 富士宮市民体育館 8:26 11:45 15:44
 31 外神東公園 8:27 11:46 15:45
 32 富士宮市民プール 8:28 11:47 15:46
 33 外神歯科医院 8:30 11:49 15:48
 34 長屋通り 8:32 11:51 15:50
 35 大富士中学校 8:34 11:53 15:52
 36 万野原新田 8:36 11:55 15:54
 37 デイズ万野原店前 8:38 11:57 15:56
 38 南富士病院前 8:41 12:00 15:59
 39 戸田眼科医院 8:44 12:03 16:02
 40 総合福祉会館 【着】 8:46 12:05 16:04
  　　　　　　 【発】 8:56 12:15 16:14
 41 北高前 8:57 12:16 16:15
 42 光町 8:58 12:17 16:16
 43 二の宮 8:59 12:18 16:17
 44 富士宮警察署南 9:00 12:19 16:18
 45 若の宮町 9:02 12:21 16:20
 46 富士宮信用金庫本店前 9:03 12:22 16:21
 47 中央町 9:04 12:23 16:22
 48 大宮町 9:07 12:26 16:25
 49 イオンモール富士宮 9:10 12:29 16:28
 50 富士宮駅南口（市立病院入口） 【着】 9:14 12:33 16:32

16:36
宮2（外回り）
（乗換）
16:42
宮4（外回り）
（同じバス）

9:19
宮4（外回り）
（同じバス）

9:17
宮1（内回り）
（乗換）

17:50
宮2（外回り）
（乗換）

10:39
宮3（内回り）
（同じバス）

11:01
宮2（外回り）
（乗換）

14:52
宮1（内回り）
（乗換）
14:38
宮3（内回り）
（同じバス）

※内回り3便と外回り2便は富士宮駅南口（市立病院入口）止まりです。

運行日：月～土
※祝日は運休

西
コ
ー
ス

北
コ
ー
ス

東
コ
ー
ス 西

コ
ー
ス

北
コ
ー
ス

東
コ
ー
ス



乗継案内

宮14（稗久保線） 発車時間 ー   16:27
宮12（稲子線） 発車時間 7:25 ー   

（内回り） 1 2 3
 12 総合福祉会館 【着】 9:24 13:13 16:32
 

34 総合福祉会館 【着】 10:02 13:51 17:15

（外回り） 1 2 3
18 総合福祉会館 【着】 8:08 11:22 15:21
 

 40 総合福祉会館 【着】 8:46 12:05 16:04

16:50
宮1（内回り）
（乗換）

8:55
宮1（内回り）
（乗換）

12:10
宮1（内回り）
（乗換）

13:20
宮1（内回り）
（乗換）
13:40
宮2（外回り）
（乗換）

15:40
宮1（内回り）
（乗換）

11:35
宮2（外回り）
（乗換）

10:05
宮1（内回り）
（乗換）
10:25
宮2（外回り）
（乗換）

9:15
宮2（外回り）
（乗換）

宮11 芝富線
芝川会館→新田 新田→芝川会館
芝川会館 6:32 15:33
川合 6:33 ‖  
芝川駅 ‖   15:34
月台 ‖   15:35
古田 ‖   15:36
香葉台 ‖   15:37
平井 ‖   15:38
坂本 ‖   15:39
芝川中学校前 6:34 15:40
大久保下 6:35 15:41
大久保中 6:36 15:42
大久保上 6:37 15:43
芝川橋 6:38 15:44
稗久保 6:39 15:45
下条 6:40 15:46
西山中村 6:42 15:48
西山公民館 6:44 15:50
西山黒門前（海洋センター入口） 6:46 15:52
蒲沢 6:48 15:54
小三沢 6:50 15:56
新田 6:52 15:58

新田 6:53 16:00
小三沢 6:54 16:01
蒲沢 6:55 16:02
西山黒門前（海洋センター入口） 6:56 16:03
西山公民館 6:57 16:04
西山中村 6:58 16:05
下条 6:59 16:06
稗久保 7:00 16:07
芝川橋 7:01 16:08
大久保上 7:02 16:09
大久保中 7:03 16:10
大久保下 7:04 16:11
芝川中学校前 7:05 16:12
坂本 7:06 16:13
平井 7:08 16:15
香葉台 7:10 16:17
古田 7:12 16:19
月台 7:14 16:21
芝川駅 7:16 16:23
川合 ‖   ‖  
芝川会館 7:18 16:25

宮 5 北循環 総合福祉会館乗継案内

運行日：月～土

JR 身延線 富士行き 7:25 ー   芝川駅 発車時間 
JR 身延線 甲府行き 7:24 16:49芝川駅 発車時間



上稲子落合 6:00 8:00 15:00
門野 6:01 8:01 15:01
天子湖入口 6:02 8:02 15:02
稲荷橋 6:03 8:03 15:03
上稲子区民館 6:04 8:04 15:04
日向橋（ユー・トリオ入口） 6:05 8:05 15:05
稲子小学校 6:07 8:07 15:07
寺平 6:09 8:09 15:09
池の谷 6:11 8:11 15:11
下稲子 6:13 8:13 15:13
稲子駅 6:15 8:15 15:15
上長貫 6:17 8:17 15:17
長貫 6:19 8:19 15:19
消防署前 6:22 8:22 15:22
尾崎 6:25 8:25 15:25
芝川駅 6:28 8:28 15:28
芝川会館 6:31 8:31 15:31

JR 身延線 富士行き 富士宮駅 発車時間 11:23 13:33 JR 身延線 甲府行き 芝川駅 発車時間 10:54 ー   

宮4（内回り） 発車時間 11:41 －　
宮4（外回り） 発車時間 －　 13:18

宮1（内回り） 発車時間 －　 13:42

宮14（稗久保線） 発車時間 11:41 －　

宮12（稲子線） 発車時間 ー　 14:09

乗継案内

乗継案内 乗継案内

JR 身延線  静岡行き 富士行き 富士行き
芝川駅 発車時間 6:42 8:44 15:47
宮11（芝富線） 発車時間 6:32 ー   15:33
宮14（稗久保線） 発車時間 ー   9:03 ー  

富士宮駅南口（市立病院入口） 9:53 13:29
イオンモール富士宮 9:54 13:30
きのうち整形外科クリニック前 9:55 13:31
大宮町 9:55 13:31
浅間大社前 9:56 13:32
西富士宮駅 9:57 13:33
西町 9:58 13:34
第三中学校 9:59 13:35
野中 10:00 13:36
フイルムパーク 10:02 13:38
安居山 2区中 10:04 13:40
安居山 2区北 10:06 13:42
安居山 10:08 13:44
安居山中 10:10 13:46
中上 10:12 13:48
中村 10:14 13:50
沼久保 10:16 13:52
香葉台 10:18 13:54
平井 10:20 13:56
古田 10:22 13:58
月台 10:24 14:00
芝川駅 10:26 14:02
芝川会館 10:31 14:07

宮13 香葉台線

宮12 稲子線

芝川会館→富士宮駅南口
芝川会館 10:33 12:31
芝川駅 10:34 12:32
月台 10:35 12:33
古田 10:36 12:34
香葉台 10:37 12:35
平井 10:38 12:36
沼久保 10:39 12:37
中村 10:40 12:38
中上 10:42 12:40
安居山中 10:44 12:42
安居山 10:46 12:44
安居山 2区中 10:48 12:46
安居山 2区北 10:50 12:48
フイルムパーク 10:52 12:50
野中 10:54 12:52
第三中学校 10:56 12:54
西町 10:58 12:56
西富士宮駅 11:00 12:58
浅間大社前 11:02 13:00
大宮町 11:04 13:02
イオンモール富士宮 11:06 13:04
富士宮駅南口（市立病院入口） 11:11 13:09

芝川会館→上稲子落合
芝川会館 7:25 14:09 18:07
芝川駅 7:26 14:10 18:08
尾崎 7:27 14:11 18:09
消防署前 7:28 14:12 18:10
長貫 7:29 14:13 18:11
上長貫 7:30 14:14 18:12
稲子駅 7:32 14:16 18:14
下稲子 7:34 14:18 18:16
池の谷 7:36 14:20 18:18
寺平 7:38 14:22 18:20
稲子小学校 7:40 14:24 18:22
日向橋（ユー・トリオ入口） 7:42 14:26 18:24
上稲子区民館 7:44 14:28 18:26
稲荷橋 7:47 14:31 18:29
天子湖入口 7:50 14:34 18:32
門野 7:53 14:37 18:35
上稲子落合 7:56 14:40 18:38

上稲子落合→芝川会館

富士宮駅南口→芝川会館

運行日：月～土

運行日：月～土



乗継案内

宮14 稗久保線

JR 身延線 富士行き 10:06 17:33富士宮駅 発車時間 

宮3（外回り） 発車時間 9:58 17:21
宮13（香葉台線） 発車時間 9:53 －　

JR 身延線 甲府行き 10:27 17:45富士宮駅 発車時間 特急ふじかわ号
宮13（香葉台線） 発車時間 12:31 －　
宮12（稲子線） 発車時間 －　 18:07

JR 身延線 甲府行き 12:48 18:03芝川駅 発車時間

芝川会館→富士宮駅南口 富士宮駅南口→芝川会館
芝川会館 9:03 16:27
川合 ‖   ‖  
芝川駅 9:04 16:28
月台 9:05 16:29
古田 9:06 16:30
香葉台 9:07 16:31
平井 9:08 16:32
坂本 9:09 16:33
芝川中学校前 9:10 16:34
大久保下 9:11 16:35
大久保中 9:12 16:36
大久保上 9:13 16:37
芝川橋 9:14 16:38
新田 9:15 16:39
小三沢 9:16 16:40
蒲沢 9:17 16:41
西山黒門前（海洋センター入口） 9:18 16:42
西山公民館 9:19 16:43
西山中村 9:20 16:44
下条 9:22 16:46
稗久保 9:24 16:48
楓の丘 9:25 16:49
安居山上 9:26 16:50
フイルムパーク 9:28 16:52
野中 9:30 16:54
第三中学校 9:32 16:56
西町 9:34 16:58
西富士宮駅 9:36 17:00
浅間大社前 9:38 17:02
大宮町 9:40 17:04
西公民館 ‖   ‖  
ハローワーク ‖   ‖  
イオンモール富士宮 9:46 17:10
富士宮駅南口（市立病院入口） 9:51 17:15

富士宮駅南口（市立病院入口） 11:41 17:17
イオンモール富士宮 11:42 17:18
ハローワーク ‖   17:19
西公民館 ‖   17:20
きのうち整形外科クリニック前 11:44 ‖  
大宮町 11:45 ‖  
浅間大社前 11:46 ‖  
西富士宮駅 11:47 ‖  
西町 11:48 ‖  
第三中学校 11:49 17:21
野中 11:50 17:22
フイルムパーク 11:51 17:23
安居山上 11:52 17:24
楓の丘 11:53 17:25
稗久保 11:53 17:25
下条 11:54 17:26
西山中村 11:55 17:27
西山公民館 11:56 17:28
西山黒門前（海洋センター入口） 11:57 17:29
蒲沢 11:58 17:30
小三沢 11:59 17:31
新田 12:00 17:32
芝川橋 12:02 17:34
大久保上 12:04 17:36
大久保中 12:06 17:38
大久保下 12:08 17:40
芝川中学校前 12:10 17:42
坂本 12:12 ‖  
平井 12:14 ‖  
香葉台 12:16 ‖  
古田 12:18 ‖  
月台 12:20 ‖  
芝川駅 12:22 ‖  
川合 ‖   17:44
芝川会館 12:29 18:00

運行日：月～土



運賃 1乗車 200円
ただし、北循環は各コース 200円

運賃 1路線につき
片道 200円均一

宮 11～14

宮 1～5

乗り継ぎ
料　　金

宮 1～5の各路線は半額で乗り継げます。
宮 5の各コースは半額で乗り継げます。

お問い合せ：富士急静岡バス㈱　☎26-8151

小学生以下は 100円。乳幼児 2名まで無料（保護者同伴）。
障害者手帳をお持ちの方は半額。

※車椅子の方もご乗車いただけます。ただし配車の都合上、ご乗車いただけ
ない場合もあります。ご利用の際は、事前に富士急静岡バス㈱までお問い
合わせください。

※車椅子の方もご乗車いただけます。ただし配車の都合上、ご乗車いただけ
ない場合もあります。ご利用の際は、事前に富士急静岡バス㈱までお問い
合わせください。

例：下稲子→富士宮駅南口=200円＋200円＝400円
（小学生以下・障害者手帳をお持ちの方は半額、乳幼児
は保護者同伴の場合に限り2名まで無料）

一般、学生用（小・中・高・大学生等）を地域活動支援セン
ターバンブーで販売定 期 券

北循環（北コース） 8,000円、東南循環 8,000円
各路線が1年間乗り放題。週1回以上利用する方はこち
らがお得です。
富士宮駅北口バスターミナル内富士急静岡バス窓口

フリーパス券
料金

売場

一般用：11枚綴り 1,000円、学生用13枚綴り 1,000円
市営バス車内及び富士宮駅北口バスターミナル内富士
急静岡バス窓口

宮 バ ス
回 数 券

宮 バ ス
回 数 券

料金
売場

一般用：11枚綴り 1,000円、学生用13枚綴り 1,000円
市営バス車内及び富士宮駅北口バスターミナル内富士
急静岡バス窓口

料金
売場


